
 

Všeobecné podmínky umístění 
reklamních materiálů www.svetla24.cz  
v rámci affiliate programu svetla24.cz 
 

 
Stand: 1.1 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 07.08.2020, DAK Seite 1 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

 
§ 1 Uplatnění 
1) Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen "VOP") se vztahují na smluvní vztah mezi společností Lampenwelt 
GmbH, Seelbüde 13, D-36110 Schlitz (dále jen "Lampenwelt" nebo "Svetla24.cz") a partnery affiliate programu 
Svetla24.cz (dále jen "affiliate partner nebo partner"), který Svetla24.cz provozuje prostřednictvím affiliate sítě EDOGNET 
(dále jen "affiliate program" a "affiliate program Svetla24.cz"). Tyto podmínky se vztahují na vyloučení jakýchkoliv dalších 
podmínek, které se affiliate společnost může snažit uložit nebo začlenit, nebo které vyplývají z obchodu, zvyků, praxe 
nebo postupu obchodování. 
2) Následující podmínky platí pro společnost Svetla24.cz a affiliate společnosti affiliate programu Svetla24.cz, i když se 
odchylují od "obecných podmínek účasti EDOGNET" (dále jen "podmínky účasti EDOGNET"). 
3) Tyto obchodní podmínky se nevztahují na spotřebitele. Svetla24.cz vstupuje do smluvních vztahů pouze s affiliate 
společnostmi affiliate programu Svetla24.cz. 
 
§ 2 Uzavření smlouvy 
Smlouva mezi společností Lampenwelt a partnery o umístění reklamního materiálu Svetla24.cz vzniká výlučně  
(i.) Prostřednictvím procesu žádosti na platformě EDOGNET, v jejímž rámci partner předloží nabídku na účast v affiliate 
programu Svetla24.cz. a tímto akceptuje tyto VOP a (ii.) po přijetí nabídky společností Svetla24.cz. Tyto obchodní 
podmínky se nevztahují na samotný postup podávání žádostí, ale řídí se podmínkami EDOGNET. Na straně affiliate 
partnera nevzniká nárok na přijetí této nabídky nebo na uzavření smlouvy se společností Lampenwelt. Partner bude 
informován o svém zařazení do affiliate programu EDOGNET. 
 
§ 3 Předmět smlouvy 
1) Předmětem této smlouvy je účast v affiliate programu a propagace Svetla24.cz (www.Svetla24.cz) ze strany partnera 
jako publisher v rámci platformy EDOGNET. Za tímto účelem společnost Lampenwelt poskytne partnerovi jako 
inzerentovi výběr reklamních materiálů (např. reklamních bannerů, textových odkazů) prostřednictvím affiliate 
programu. 
2) Partner umisťuje reklamní materiály Svetla24.cz na své vlastní webové stránky (dále jen "affiliate webová stránka") 
zaregistrované v affiliate programu Svetla24.cz. partner se svobodně nebo případně po dohodě rozhodne, zda a jak 
dlouho umístí reklamní materiál Svetla24.cz na svou affiliate webovou stránku. Je oprávněn reklamní materiál 
Svetla24.cz kdykoliv odstranit. 
3) V souvislosti s propagací a úspěšným zabezpečením transakcí (např. objednávek, potenciálních zákazníků) je EDOGNET 
výlučně zodpovědný za vyplacení provize partnerovi na základě rozsahu a skutečné hodnoty služby. Výskyt a výška této 
provize jsou určeny dohodami uzavřenými se společností EDOGNET a nejsou předmětem těchto VOP. 
4) Affiliate program Svetla24.cz nezakládá žádný jiný smluvní vztah mezi stranami nad rámec této smlouvy, zejména 
převod nebo práva na užívání registrované nebo neregistrované vlastnická práva. 
5) Lampenwelt si vyhrazuje právo tyto VOP kdykoliv změnit. Jakékoli změny budou oznámeny affiliate partnerovi e-
mailem. Pokud affiliate partner se změnami nesouhlasí, je oprávněna o tom informovat společnost Lampenwelt až do 
uplynutí čtyř týdnů od přijetí oznámení o změně. Pokud takové oznámení nebude doručeno v této lhůtě, změny se 
považují za přijaté a vstoupí v platnost po uplynutí této lhůty. 
 
§ 4 Povinnosti partnera 
1) Partner je výhradně zodpovědný za obsah a provoz své affiliate webové stránky a po dobu trvání této smlouvy nebude 
umisťovat žádný obsah, který porušuje platné zákony, dobrou morálku nebo práva třetích stran. Zakázané jsou zejména 
zobrazování oslavující násilí, sexuální a pornografický obsah a obrázky, zavádějící prohlášení nebo diskriminační obsah 
(např. s ohledem na pohlaví, rasu, politiku, náboženství, národnost nebo zdravotní postižení). Takový obsah nesmí být 
uveden na samotné affiliate webové stránce ani nesmí být propojen z affiliate webové stránky na žádný obsah na žádné 
jiné stránce nebo kanálu. 
2) Affiliate partner nemá povoleno spravovat webové stránky na internetu, které by mohly připomínat nebo viditelně 
kopírovat Svetla24.cz a tudíž vést k nebezpečí záměny s webovou stránkou Svetla24.cz. Partner nesmí kopírovat webovou 
stránku společnosti Svetla24.cz ani z ní kopírovat grafiku, texty ani jiný obsah. Musí se především vyhnout dojmu, že 
affiliate webová stránka je projektem Svetla24.cz nebo že jeho provozovatel je ekonomicky propojen se společností 
Svetla24.cz způsobem, který přesahuje rámec affiliate programu Svetla24.cz a této smlouvy. Jakékoliv použití materiálů 
nebo obsahu stránek Svetla24.cz ze strany affiliate partnera, zejména z její webové stránky, jakož i její loga nebo 
ochranné známky, vyžaduje předchozí souhlas společnosti Lampenwelt v písemné nebo textové formě. 

http://www.svetla24.cz/


 

Všeobecné podmínky umístění 
reklamních materiálů www.svetla24.cz  
v rámci affiliate programu svetla24.cz 
 

 
Stand: 1.1 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 07.08.2020, DAK Seite 2 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

3) Vyhledávací reklama (ppc, shopping apod.) a jiná reklama na základě vyhledávání klíčových slov pro značku Svetla24.cz  
a vlastní značky Lampenwelt.com, Lindby, Lucande, Arcchio, nejsou povoleny. V případě porušení bude všechen prodej 
zastaven, všechny prodeje zrušeny a Svetla24.cz může požadovat kompenzaci. Odkazy na stránky v reklamách Google 
Ads, Bing, Seznam se mohou zveřejňovat pouze ve spojení se stránkou Svetla24.cz, pokud odkazují na vstupní stránku 
affiliate webu, na níž se výlučně inzeruje Lampenwelt. Je výslovně zakázáno umisťovat odkazy na stránky se značkou  
Svetla24.cz a / nebo na překlepy nebo obecné výrazy související s řadou produktů Svetla24.cz; přímý převod z reklamy 
Google je také zakázán. 
4) Je zakázáno propagovat výrobky, které společnost Lampenwelt GmbH nabízí ve svých internetových 
obchodech. Kromě toho je také zakázáno propagovat produkty vlastní značky Lampenwelt prostřednictvím služeb 
Google Shopping / Google Base. V případě porušení bude rozvázána spolupráce s partnerem. Kromě toho si společnost 
Lampenwelt GmbH vyhrazuje právo okamžitě zrušit affiliate spolupráci bez předchozího upozornění. 
5) Partner se zaručuje, že bude používat cookies pouze v případě, že se na Affiliate webové stránce viditelně používá 
reklamní materiál zpřístupněn affiliate programem Svetla24.cz a pokud na něj uživatel dobrovolně a vědomě klikne. 
Používání doplňků, technologie iFrames a Postview není v zásadě povoleno a je přísně zakázáno. 
6) Affiliate partner může inzerovat pouze poukazy, které společnost Lampenwelt výslovně vydala affiliate partnerům v 
rámci affiliate programu Svetla24.cz a / nebo jim jejich oznámila prostřednictvím affiliate newsletteru. Inzerce jako jsou 
newslettery, tištěné reklamy, kontakty na zákaznické služby nebo jiných affiliate partnerů, není povolena. V případě 
porušení bude všechen prodej zrušen a ostatní práva, pohledávky nemusí být proplaceny.  
7) Porušení předchozích odstavců 1) - 5) a jakýchkoli jiných práv duševního vlastnictví společnosti Lampenwelt affiliate 
partnerem je společnost Lampenwelt oprávněna ukončit tuto smlouvu. Jakékoliv další nároky společnosti Lampenwelt 
vůči affiliate partnerovi zůstávají nedotčeny. Společnost Lampenwelt je zejména oprávněna vůči affiliate partnerovi se 
odvolat nebo ukončit všechny služby související s affiliate partnerem. 
8) Partner musí neprodleně po výzvě Lampenwelt odstranit všechny reklamní materiály společnosti Svetla24.cz z affiliate 
webové stránky v jakémkoliv daném čase. 
9) Affiliate partner odškodní Lampenwelt za veškeré závazky, náklady, výdaje, škody a ztráty (včetně, ale nejen, jakýchkoli 
přímých, nepřímých nebo následných ztrát, ztráty zisku, ztráty dobrého jména a všech úroků, pokut a právních nákladů 
(počítáno na úplné náhrady škody) a všechny ostatní profesionální náklady a výdaje), které vznikly společnosti 
Lampenwelt v důsledku nebo v souvislosti s jakýmkoli nárokem vzneseným vůči Lampenwelt třetí stranou, která vznikla 
v souvislosti s porušením smlouvy affiliate partnerem nebo s porušením kteréhokoliv z nich zákonná ustanovení týkající 
se umísťování reklamního materiálu Lampenwelt. 
 
§ 5 Služby spoločnosti Lampenwelt a / nebo EDOGNET 
1) Zahrnutím do affiliate programu Svetla24.cz bude affiliate partnerovi poskytnuta široká škála reklamních materiálů; 
tyto se budou pravidelně a podle uvážení společnosti Lampenwelt přizpůsobovat sortimentu výrobků a sezónnosti. Na 
žádost affiliate partnera se společnost Lampenwelt v rámci toho, co považuje za odůvodněné, usiluje o to, aby affiliate 
partnerovi poskytovala formáty nebo šablony newsletteru co nejvíce přizpůsobené jeho potřebám. 
2) Lampenwelt provozuje svou webovou stránku a služby, které tam nabízí, jako je poskytování údajů o produktu, v rámci 
technických zařízení, které má Lampenwelt k dispozici. V této souvislosti se od společnosti Lampenwelt nevyžaduje, aby 
zaručovala bezchybnost a nepřetržitou dostupnost webové stránky. O kvalitě a správnosti produktů, reklamních 
materiálů nebo souborů CSV nabízených na webové stránce Svetla24.cz se rozhoduje výhradně společnost Lampenwelt. 
3) Hlavní povinnosti, které společnost Lampenwelt musí splnit při uzavírání smlouvy s affiliate partnerem, se omezí, jak 
je uvedeno výše, na (i) poskytnutí reklamních materiálů a (ii) fungování webové stránky. 
4) Prostřednictvím trackování EDOGNET jsou všechny aktivity affiliate partnera protokolovány a EDOGNET jejich 
zpřístupňuje affiliate partnerovi prostřednictvím statistik a zpráv. Provize, kterou EDOGNET vyplácí affiliate partnerovi 
jednou měsíčně, se vypočítá na základě zprostředkovaných objednávek a výsledné čisté hotovostní hodnoty. Zohledňují 
se tím všechny čisté prodeje, které si zákazník po dodání ponechal v plném rozsahu, jakož i všechny čisté prodeje, které 
si zákazníci po částečném vrácení zboží ponechají. Aktuální sazby provizí naleznete v informacích o affiliate partnerském 
programu Svetla24.cz na platformě EDOGNET. 
5) Affiliate partner má vůči EDOGNET nárok na provizi v rámci své účasti na platformě EDOGNET a za podmínek, na 
kterých se v tomto ohledu dohodla se společností EDOGNET, v souvislosti s transakcemi vytvořenými prostřednictvím 
aktivní propagace společnosti Svetla24.cz na webové stránce affiliate partnera zaregistrované v affiliate programu v 
rámci první návštěvy a během následujících 30 dnů. 
 
 
 

http://www.svetla24.cz/


 

Všeobecné podmínky umístění 
reklamních materiálů www.svetla24.cz  
v rámci affiliate programu svetla24.cz 
 

 
Stand: 1.1 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 07.08.2020, DAK Seite 3 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

§ 6 Odpovědnost 
1) Lampenwelt nese plnou odpovědnost za úmysl nebo hrubou nedbalost, za újmu na zdraví v souladu s ustanoveními 
zákona o odpovědnosti za škodu způsobenou výrobkem a v rozsahu Lampenwelt záruky. 
2) Lampenwelt neodpovídá za affiliate partnera, ať už smluvně, pro delikty (včetně nedbalosti), za porušení zákonné 
povinnosti nebo jinak, která vyplývá z těchto podmínek nebo v souvislosti s nimi: 
a) ušlý zisk; b) ztráta z prodeje nebo podnikání; c) ztráta dohod nebo smluv; (D) ztráta použití nebo poškození softwaru, 
dat nebo informací; e) ztráta nebo poškození dobrého jména; a f) jakákoliv nepřímá nebo následná ztráta. 
3) Lampenwelt nenese žádnou další odpovědnost. 
4) Výše uvedené omezení odpovědnosti se vztahuje i na osobní odpovědnost zaměstnanců, zástupců a výkonných orgánů 
společnosti Lampenwelt. 
 
§ 7 Smluvní období a ukončení 
1) Doba platnosti této smlouvy se řídí (i) dobou trvání affiliate členství Svetla24.cz v affiliate programu v rámci platformy 
EDOGNET a / nebo (ii) ukončením kterékoliv ze stran uskutečněným v souladu s podmínkami účasti EDOGNET. 
2) Po ukončení smlouvy musí affiliate partner okamžitě vymazat informace a reklamní materiály, které mu byly 
poskytnuty, aniž by byly k tomu vyzváni. Affiliate partner potvrdí společnosti Lampenwelt na její žádost písemnou nebo 
textovou formou, že byly vymazány. 
 
§ 8 Mlčenlivost 
1) Důvěrné informace znamenají všechny informace a dokumenty příslušné druhé strany, které jsou označeny jako 
důvěrné nebo které by podle okolností měly být považovány za důvěrné. Jde zejména o informace o podmínkách, 
detailech o prodejích a interních dokumentů, které vám poskytli zaměstnanci společnosti Lampenwelt. 
2) Strany se dohodly, že nebudou zveřejňovat důvěrné informace. Affiliate partner poskytne důvěrné informace pouze 
těm zaměstnancům, kteří to potřebují vědět v rámci plnění této smlouvy. Affiliate partner se zavazuje chránit tyto 
důvěrné informace u takovýchto zaměstnanců během a i po ukončení jejich práce. 
3) Tato dohoda o mlčenlivosti zůstává v platnosti i po uplynutí platnosti této smlouvy. 
 
§ 9 Alokace, zadržovací právo, kompenzace 
1) Affiliate partner může alokovat nebo převést svá práva nebo povinnosti podle této smlouvy na jinou osobu, pouze 
pokud s tím Lampenwelt písemně souhlasí. 
 
§ 10 Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva a veškeré spory nebo nároky (včetně nesmluvních sporů nebo nároků), které vzniknou v souvislosti s ní, 
nebo s jejím předmětem nebo formací, se řídí a vykládají v souladu s německým právem. 
2) Každá strana neodvolatelně souhlasí s tím, že německé soudy mají výlučnou jurisdikci nad jakýmkoli sporem nebo 
nárokem (včetně mimosmluvních sporů nebo nároků), které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou nebo s jejím 
předmětem nebo formací. 
3) Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi stranami v souvislosti s jejím předmětem. Každá strana uznává, že se 
neopírala o žádné prohlášení, slib nebo záruku, které nejsou stanoveny v této smlouvě. Jakákoliv změna této smlouvy je 
účinná pouze tehdy, pokud je v písemné formě. 
4) Pokud je jakékoli ustanovení nebo částečné ustanovení této smlouvy neplatné nebo nezákonné nebo nevymahatelné, 
považuje se za neplatné a vypouští se, nemá však vliv na platnost a vymahatelnost zbývající části této smlouvy. Pokud je 
jakékoli ustanovení nebo částečné ustanovení této dohody považováno za vypuštěné podle tohoto ustanovení, strany 
jednají v dobré víře, aby se dohodly na náhradním ustanovení, které v nejvyšší možné míře dosáhne zamýšleného 
obchodního výsledku podle originálního ustanovení.  
 
V případě jakýchkoliv dotazů, affiliate tým Lampenwelt je vám vždy k dispozici. 
Prosím kontaktujte: 
Lampenwelt GmbH 
Daniela Klose 
Affiliate Marketing Manager 
partnerships@svetla24.cz 
Tel. +49 (0) 66 42 – 406 99 125 
Version: 07/08/2020 

http://www.svetla24.cz/

